* Associazione

Cronometristi

GRAN PRIX FRIULADRIA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FFA003 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 003
SOC. ORGANIZZATRICI DOLOMITI CADORE CODICE SOCIETA' BL96
LOCALITA" SAN VITO DI CADORE DATA 6/ 1/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DE PELLEGRIN M 0ONYW NOME PISTA SERPENTINA
DIRETTORE DI GARA DE BASTIANI A. 8658M PARTENZA 1475 m
DIRETTORE DI PISTA CAPRONI M. 03ENC ARRIVO 1225 m
GIUDICE PARTENZA DE SANDRE A. 54EF9 DISLIVELLO 250 m
GIUDICE ARRIVO FUNDONE R. 41LL1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/016/VE/A
TRACCIATORE DA RIN ANDREA
APRIPISTA - A - VETTORE E. - B - VETTORE E.
- C - DIPOL A - D - DIPOL A
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3®C A: -2C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
RAGAZZ| - FEMMINILE
1 116  CA7NT DI FAZIO Maria Vittoria 1997 VE BLO1 DRUSCIE' 54.21 100
2 121 CA53C PEZZULLO Laura 1997 VE BL71 CORTINA 54.31 80
3 90 92DA6 BEOZZO Francesca 1997 VE BL76  US VAL PADOLA 54.34 60
4 113  EALT7 SCARPA Allegra Carlotta 1998 VE BL71 CORTINA 54.53 50
5 102 AA64M DOLMEN Elena 1997 VE BL18  DOMEGGE 55.99 45
6 96 EAO6F GAFFARINI Lisa 1997 VE BL71 CORTINA 56.63 40
7 105 CABMC BAGNERA Costanza 1997 VE BL71 CORTINA 56.82 36
8 80 EAOR1 PIZZATO Sofia 1998 VE BL35 18 57.26 32
9 107 EAO6L ALVERA' Sabrina 1998 VE BL71 CORTINA 57.42 29
10 112  DAHIN GHEZZE Bianca 1998 VE BL71 CORTINA 57.80 26
11 92 DAK85 DE MARTIN PINTER Natalia 1997 VE BL76  US VAL PADOLA 57.91 24
12 103  CA05D GALLO Maria Alessandra 1997 VE BL35 18 58.39 22
86 F00X3 DA DEPPO Martina 1998 VE BL18  DOMEGGE 58.39 22
14 111 CAONL GHEDINA Beatrice 1997 VE BL71 CORTINA 58.60 18
15 122 DA6KN ZANIN Vittoria 1998 VE BL71 CORTINA 59.03 16
16 88 CAHJ4 DELLA VALLE Allegra 1998 VE BL71 CORTINA 59.87 15
17 110 CA35D CHERUBIN Lara 1997 VE BL96  DOLOMITI CADORE 59.96 14
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
18 93 DALSF
19 85 AAC6P
20 100 91977
21 87 EACW3
22 91 EAH3W
23 109 HAECM
24 82 EAHEX
25 89 CA5L9
26 98 DA1AT
27 79 AAK58
28 95 EA4Y2
29 106 FA5A4
30 115 DA448
31 104 CA6MD
32 84 AA7TWF

83 FA2Y3
34 119 DAE3D
35 117 DAL7V
36 118 CA48P
37 99 DA5KJ
38 94 AA475
39 114 LA8RS
40 81 FAFWZ
41 101 EADTF
42 123 EAS511
ISCRITTI ...
NON PARTITI
108 AA7XC
120 DA93W
NON ARRIVATI
97 CAONE
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANTONI Francesca

DE MICHIEL Alessia
MENEGAZZ| Irene
MENARDI Ludovica

DE NES Anna
OLIVOTTO Jessica
POMPANIN Barbara
CAMPOCCIA Giuditta
MANCINI Camilla
MAGNINI Maria Allegra
MARENGON Margherita
CARDIN Giulia
MARCHI Virginia
BETTIO Elena

LO MONACO Serena
BACCHIN Anna
PEZZUTI Nina
MARANGONI Beatrice
OLIVIER Alessia
FEROLDI Diletta
VIGNONI Giorgia
FATTORE Camilla
RUPNIK Marta

DI TARSIA DI BELMONT Camilla
FRASCAROLI Cecilia

45
2

BERGAMO Costanza
CHIAPPANO Bianca

1
ALBERTI Veronica

0
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1998
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1997
1998
1998
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1998
1998
1998
1998
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1998
1997
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1997

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE

COD.

BL71
BL66
BLA4
BL71
BL66
BL66
BL71
BL71
BLA4
BLAJ
BL96
BLA4
BL71
BLO1
BL71
BLA4
BLA4
BLA4
BL96
BL35
BL71
BL71
BL71
BLAJ
BLA4

BL71
BLAJ

BL71

SOCIETA'

CORTINA
AURONZO

TEAM SORAPISS
CORTINA
AURONZO
AURONZO
CORTINA
CORTINA

TEAM SORAPISS
RED TEAM
DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
CORTINA
DRUSCIE'
CORTINA

TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
DOLOMITI CADORE
18

CORTINA
CORTINA
CORTINA

RED TEAM
TEAM SORAPISS

CORTINA
RED TEAM

CORTINA

TEMPO
FINALE

1'00.18
1'00.44
1'00.72
1'01.45
1'01.51
1'01.55
1'01.84
1'02.42
1'02.43
1'02.82
1'03.17
1'03.55
1'03.68
1'03.93
1'04.12
1'04.12
1'04.27
1'04.51
1'04.56
1'04.97
1'05.47
1'06.91
1'09.78
1'09.79
1'09.90

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

13
12
11
10
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GRAN PRIX FRIULADRIA

CLASSIFICA UFFICIALE

* Associazione
Cronometristi

Codex: R_MFAQ003  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 003
SOC. ORGANIZZATRICI  DOLOMITI CADORE CODICE SOCIETA' BL96
LOCALITA" SAN VITO DI CADORE DATA 6/ 1/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DE PELLEGRIN M OONYW NOME PISTA SERPENTINA
DIRETTORE DI GARA DE BASTIANI A. 8658M PARTENZA 1475 m
DIRETTORE DI PISTA CAPRONI M. 03ENC ARRIVO 1225 m
GIUDICE PARTENZA DE SANDRE A. 54EF9 DISLIVELLO 250 m
GIUDICE ARRIVO FUNDONE R. 41LLA

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/016/VE/A

TRACCIATORE DA RIN ANDREA
APRIPISTA - A - VETTORE E. - B - VETTORE E.
- C - DIPOL A - D - DIPOL A
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3®C A: -2C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
RAGAZZ| - MASCHILE
1 138  AA7P2 BUGATTI Nicolo 1997 VE BL35 18 53.66 100
2 150 DAE3C MELON Leonardo 1997 VE BLO1 DRUSCIE' 53.90 80
3 158 CA48X SALA Luca 1997 VE BL96  DOLOMITI CADORE 55.39 60
4 148 DA989 LASSOTOVITCH Filippo 1998 VE BL71 CORTINA 55.54 50
5 159 CAONR LORENZI Federico 1997 VE BL71 CORTINA 55.56 45
6 162 DANFE COLLI Enrico 1998 VE BL71 CORTINA 55.94 40
7 133  CAE17 FASSINA Giovanni 1997 VE BL71 CORTINA 56.29 36
8 154 DANFF COLLI Cesare 1998 VE BL71 CORTINA 56.66 32
9 139 CABAD BASTIANELLO Mario 1998 VE BLO1 DRUSCIE' 56.68 29
10 131 DAHRE CODEMO Giovanni 1997 VE BL96  DOLOMITI CADORE 56.76 26
11 171 EADOY PERRONE Pietro 1998 VE BL71 CORTINA 56.80 24
12 130 CAONJ DIMAI Giorgio 1997 VE BLO1 DRUSCIE' 57.28 22
13 145  HAO077 SANTELLANI Andrea 1998 VE BL71 CORTINA 57.34 20
14 141 EA06M MARICCHIO Alberto 1998 VE BL71 CORTINA 57.38 18
15 152  DA447 LAUTIZI Pietro  Bruno 1998 VE BL71 CORTINA 57.73 16
16 126  AA7F4 FILIPPONI Federico 1997 VE BLA4 TEAM SORAPISS 58.00 15
17 164 DA6FH GANDOLFI Rodolfo 1997 VE BL35 18 58.01 14
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE = COGNOME e NOME

18 156 CA38Z HELLNER Nicolas

19 163 CA651 COLLEDAN Matteo

20 140 AAK59 MAGNINI Gino

21 125 CA27Z BUCCELLATI Noriyuki
22 165 1530V ALVERA' Jacopo

23 134 DA95Z LUISE Filippo

24 157 FA174 COLLA Lorenzo

25 137 AA5AV REBECCHINI Leopoldo
26 149 CATY3 WALCHER Leonardo
27 160 CAE15 FABRIS Lorenzo

28 168 EA51R LUCHESCHI Carlo

29 161 DAACE PERSICO Enrico

30 143 EALLA PAVAN Luigi

31 169 CA91T COLIZZI Pierluigi

32 147 CA492 ZANETTI Marco

33 124 FA6WP JANNIELLO Francesco
34 127 HAC3D MENARDI Lorenzo

35 170 DAE3A DE LUCA Alberto

36 128 DAPXK CERNIGLIARO Francesco

37 135 CAONT LORENZI Walter
38 166 DAKW9 SIORPAES Tobia

39 153 FA6WV PASTI Camillo Alberto

40 144 DAHRC BOVALO Andrea
41 142 EAMDX BOMBASSEI Giorgio
42 129 FA6WR JANNIELLO Edoardo
43 151 EA5R6 CASTRIANI Marco
ISCRITTI ... 48
NON PARTITI ... 2

132 EAH92 MARAMOTTI Luca

146 867FA MONTI Riccardo Alessandro

NON ARRIVATI ... 2

155 CAONF DIBONA Lorenzo

167 DA66L TORCHIO Michele Baldassarre

SQUALIFICATI 1

136 EADTD DI TARSIA DI BELMONT Edoardo
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ANNO
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1998
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1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
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1997
1997
1998
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VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE
VE

VE

COD.

BLA4
BLO1
BLAJ
BLAJ
BL71
BLAJ
BLA4
BL35
BL71
BL71
BLA4
BL35
BLA4
BL35
BL96
BL71
BLAL
BL96
BLA4
BL71
BL71
BL71
BL96
BLA4
BL71
BLA4

BLAJ
BL66

BL71
BLO1

BLAJ

SOCIETA'

TEAM SORAPISS
DRUSCIE'

RED TEAM

RED TEAM
CORTINA

RED TEAM
TEAM SORAPISS
18

CORTINA
CORTINA

TEAM SORAPISS
18

TEAM SORAPISS
18

DOLOMITI CADORE

CORTINA

RED DEVILS CORT
DOLOMITI CADORE

TEAM SORAPISS
CORTINA
CORTINA
CORTINA

DOLOMITI CADORE

TEAM SORAPISS
CORTINA
TEAM SORAPISS

RED TEAM
AURONZO

CORTINA
DRUSCIE'

RED TEAM

TEMPO
FINALE

58.51

59.01

59.13

59.22

59.59

59.78
1'00.22
1'00.44
1'00.85
1'00.96
1'01.33
1'01.57
1'01.78
1'02.07
1'02.57
1'02.99
1'03.08
1'03.24
1'03.73
1'04.17
1'04.74
1'05.12
1'05.20
1'06.71
1'07.06
1'07.09

F= 880

PUNTI PUNTI
GARA TAB
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